

**Услуги по благоустройству и
содержанию . а\дорог и
прилегающих территорий**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 210 418,863 lei

Intocmit in prețuri curente 02.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	346,0000	43,00	14 878,0000
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	430,8000	43,00	18 524,4000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	615,3900	43,00	26 461,7700
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	270,0000	43,00	11 610,0000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,8000	43,00	3 818,4000
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,0000	43,00	2 580,0000
		Total manopera				96 561,987

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	200,0000	0,00	0,0000
2.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot.клен	buc	176,8000	130,00	22 984,0000
3.	11110001000012	Puieti arbori foioase fara balot.акация	buc	176,8000	70,00	12 376,0000
4.	11110001000013	Puieti arbori foioase fara balot.opex	buc	166,4000	85,00	14 144,0000
5.	1542126108971	Ulei de in fiert	kg	100,0000	0,00	0,0000
6.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	20,0000	0,00	0,0000
7.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	20,0000	0,00	0,0000
8.	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	80,0000	0,00	0,0000
9.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	1 000,0000	6,00	3 000,0000
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,4000	20,00	1 208,0000
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,0000	20,00	70,0000
		Total materiale de constructii				53 782,000

Utilaje de constructii:

1.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	6,2500	70,00	437,5000
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	39,5755	100,00	3 957,5500
3.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	60,0000	80,00	4 800,0000
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,1000	110,00	891,0000
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,3200	150,00	648,0000
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,0430	180,00	2 707,7400
		Total utilaje de constructii				13 441,790

Total	lei	145 096,360
Социальное и медицинское страхование	24,00 %	18 689,417
Итого	100,00 +	163 785,777

Накладные расходы	6,00 %	9 827,147
Итого	100,00 +	173 612,924
Прибыль	1,00 %	1 736,129
Итого	100,00 +	175 349,053
НДС	20,00 %	35 069,810

Total deviz: **210 418,863**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)